Дело № 2-1-785/2022 г.

      Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

13 мая 2022 г.

Мировой судья судебного участка № 1 по Вахитовскому судебному району г. Казани Сагель Г.А., при секретаре Сергине М.Д., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Хазеева А.Г. к ООО «Центр защиты прав населения» о взыскании денежных средств, компенсации морального вреда,

            руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

Р Е Ш И Л :

Хазееву А.Г. в удовлетворении исковых требований к ООО «Центр защиты прав населения» о взыскании денежных средств, компенсации морального вреда отказать.

            Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение 3 дней со дня  объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение 15 дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

            Решение может быть обжаловано в Вахитовский районный  суд г. Казани в течение месяца через мирового судью.

            Мировой судья:                                                             Г.А.Сагель